UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO mO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 177, DE 05 DE MAIO DE 2022

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO. usando das
atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com a Portaria GR n' 176, de 05/05/2022,

RESOLVE

Art. I' Dispensar CIBELICARDOSO REYNAUD, matrícula SIAPE n' 368237, como
membro do Comitê Permanente de Govenlança. Gestão de Riscos e Controles Internos
(CPGERCI), instituído pela Portaria GR n' 032, de 02/02/2022.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

Ricardo Sílv losQ

TTDD: Oll